20.01.2023г. № 10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВЫПЛАТЕ ПЕНСИИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 24 октября 1997 года № 134-ФЗ «О прожиточном минимуме в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 6 декабря 2021 года №409 ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и о приостановлении действия отдельных положений статьи Федерального закона «О прожиточном минимуме в Российской Федерации», Постановлением Правительства Иркутской области от 16 декабря 2022 года № 1016-пп «Об установлении величины прожиточного минимума в Иркутской области на 2023 год», руководствуясь Уставом Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Производить выплату пенсии за выслугу лет Лапыренок Валентине Адамовне, замещавшей должность муниципальной службы специалиста администрации Широковского муниципального образования - администрации сельского поселения, в 2023 году в размере 15238,00 (пятнадцать тысяч двести тридцать восемь) рублей.
2. Данное постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава Широковского
муниципального образования
Н.В. Солоненко